ERRATA: ABERTURA DE VISTA - RECURSO VOLUNTÁRIO - PROCESSO

368/2023 - STJD

Você encaminhou esta mensagem em Ter, 14/11/2023 09:09

Você encaminhou esta mensagem em Ter, 14/11/2023 09:09

RP

rj presidencia

Para:OLARIA ATLÉTICO CLUBE

Cc:rlcostafilho@gmail.com;FERJ - SECRETARIA (secretaria@fferj.com.br);Tribunal TJD-RJ
Seg, 13/11/2023 18:57

Para ciência.

Edilma Valentim

---------- Forwarded message ---------

De: Aline Pereira <aline.pereira@cbf.com.br>

Date: seg., 13 de nov. de 2023 às 10:49

Subject: ERRATA: ABERTURA DE VISTA - RECURSO VOLUNTÁRIO - PROCESSO

368/2023 – STJD

To: rj presidencia

<rj.presidencia@cbf.com.br>, caboesilva@terra.com.br <caboesilva@terra.com.br>

INFORMO QUE O RECORRENTE É A PROCURADORIA DO

TJD/RJ E RECORRIDOS O OLARIA AC E A FEDERAÇÃO DE

FUTEBOL DO RIO DE JANEIRO.

Em seg., 13 de nov. de 2023 às 10:36, Aline Pereira <aline.pereira@cbf.com.br> escreveu:

mailto:aline.pereira@cbf.com.br
mailto:rj.presidencia@cbf.com.br
mailto:caboesilva@terra.com.br
mailto:caboesilva@terra.com.br
mailto:aline.pereira@cbf.com.br

OFÍCIO  Nº 1170/2023 – STJD

Do: Superior Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol.

Para: Federação de Futebol do Estado do Rio de Janeiro

Para: Olaria AC

Para: TJD/RJ

Rio, 11 de novembro de 2023.

                            De ordem do Presidente, Dr. José Perdiz de Jesus, deste

Superior Tribunal de Justiça, referente ao Recurso Voluntário sob nº 368/2023

- Procedência: TJD/RJ, tendo como Recorrente: Olaria AC - Recorrido:

Federação de Futebol do Estado do Rio de Janeiro, informo que através de

despacho, abre-se vista ao recorrido, para se manifestar no prazo legal, quanto

ao recurso do recorrente.

Informo, outrossim, que segue em link do processo em seu inteiro teor:

https://transfer.cbf.com.br/index.php/s/FsMJgTwNQMz9dv8

Senha: stjd

Atenciosamente,

Aline Andriolo

https://transfer.cbf.com.br/index.php/s/FsMJgTwNQMz9dv8